
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 60.633.674/0001-55 DUNS®: 89*****76
Razão Social: INSTITUTO DE PESQUISAS TECNOLOGICAS  DO ESTADO DE S.PAULO

S/A IPT
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 23/08/2023 12:59 de
CPF: 075.551.698-27      Nome: JOSE VALTON MATEUS SANTANA
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